

СОВЕТ РУКОВОДИТЕЛЕЙ СТАТИСТИЧЕСКИХ СЛУЖБ ГОСУДАРСТВ-УЧАСТНИКОВ СОДРУЖЕСТВА НЕЗАВИСИМЫХ ГОСУДАРСТВ

Телефон: (495) 607-40-86 Факс: (495) 607-45-92

E-mail: cisstat@cisstat.org

107450, Москва, ул. Мясницкая, 39, стр.1.

Решение

59-го заседания Совета руководителей статистических служб государств-участников Содружества Независимых Государств (19 сентября 2018 года, г. Ереван)

О 60-ом заседании Совета руководителей статистических служб государствучастников Содружества Независимых Государств

Поручить Председателю Статкомитета СНГ и Председателю Совета руководителей статистических служб государств-участников Содружества Независимых Государств до 28 февраля 2019 года определить дату, место проведения и повестку дня 60-го заседания Совета, согласовав их в рабочем порядке с членами Совета руководителей статистических служб государств-участников Содружества Независимых Государств.

От Государственного Комитета по Статистике Азербайджанской Республики

От Федеральной службы государственной статистики Российской Федерации

От Статистического комитета Республики Армения

От Агентства по статистике V при Президенте Республики Таджикистан

От Национального статистического комитета Республики Беларусь

От Государственного комитета Туркменистана по статистике

От Комитета по статистике Министерства национальной экономики Веспублики Казахстан

От Государственного комитета Республики Узбекистан по статистике

От Национального статистического комитета Кыргызской Республики //

От Государственной службы статистики Украины

От Национального бюро статистики Республики Молдова

От Межгосударственного статистического комитета Содружества Независимых Государств

dh -1 florol